
Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ethylhexyl Stearate, Glycerin, 

Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Glyceryl Stearate, 

Polyglyceryl-10 Stearate, Polyglyceryl-6 Tristearate, Hydroxypropyl 

Guar, Polyglyceryl-4 Caprate, Carbomer, Panthenol, Sodium 

Carboxymethyl Betaglucan, Tocopheryl Acetate, Retinyl Palmitate, 

Mentha Arvensis Herb Oil/Mentha Piperita Oil, Benzyl Alcohol, 

Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide

Složení:

www.naturapatyka.cz

hydratační a ochranný krém s beta glukanem
ˇ

ˇˇ

Natur Cream 50ml

Natur Cream je přírodní krém s beta glukanem 

určený pro každodenní péči o všechny vrstvy 

pokožky. Obsažené hydratační látky intenzivně 

pečují o suchou a citlivou pokožku, regenerují ji 

a zklidňují a podporují její prokrvení. 

Beta glukan posiluje obranyschopnost na úrovni 

kůže a poskytuje účinnou ochranu při 

nadměrném slunění a před negativními vlivy 

prostředí. Beta glukan a panthenol zamezují 

alergickým reakcím a zklidňují pokožku. Krém 

navrací pokožce pružnost, mladistvý vzhled a 

barvu a zároveň osvěžuje unavené tělo i mysl.

š s beta glukanem

š s mandlovým a mátovým olejem

š regeneruje a zklidňuje citlivou pokožku

š pomáhá při alergických reakcích a při 

nadměrném slunění

Česká přírodní kosmetika s vysoce aktivním beta glukanem

Jedinečnou a neopomenutelnou složkou 

přírodního přípravku Natur cream  je vysoce 

aktivní beta glukan získávaný z kvasinek. 

V čem je výjimečný?

Kvasinkový beta glukan

ś obnovuje obranný systém pokožky

ś snižuje citlivost pokožky a zlepšuje její 

přirozené opravné procesy

ś má vysokou čistotu a velkou molekulární 

hmotnost

ś je účinný při ochraně Langerhansových 

buněk proti škodlivým dopadům UV 

záření


